
Службен весник на РСМ, бр. 278 од 28.12.2019 година 

20192784473

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА.

ПРОГРАМА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ ЗА 
2020 ГОДИНА
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      Бр. 45-10511/1                    Претседател на Владата
28 декември 2019 година на Република Северна Македонија,
             Скопје                  Зоран Заев, с.р.
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